

Šatní skříňky plechové a lavice - projekt budovy G VZ-2023-000185

Požadavky FNOL			Cenová nabídka firmy IN SPACE s.r.o.						
název	počet ks	klinika	katalogové / výrobní číslo	výrobce	cena za kus bez DPH	DPH%	cena za kus s DPH	cena celkem bez DPH	cena celkem s DPH
Šatní skřínky plechové (dvoudveřové)	24	Budova G	úprava BAS_32_A / Tl. plechů, panty/	Kovos Verneřice	4 200,00	21%	5 082,00	100 800,00	121 968,00
Šatní lavice 2m	2		LAV_20_A	Kovos Verneřice	4 000,00	21%	4 840,00	8 000,00	9 680,00
Šatní lavice 1m	1		LAV_10_A	Kovos Verneřice	3 000,00	21%	3 630,00	3 000,00	3 630,00
CELKEM								111 800,00 Kč	135 278,00 Kč

Specifikace šatní skříňky plechové a další požadavky	ANO/NE	Poznámka
Povrchová úprava práškovým lakem v RAL	ANO	
Korpus v barvě šedé - standardní provedení vzorníku RAL	ANO	
Barevnost dvířek bude ve standardním provedení vzorníku RAL - před výrobou bude upřesněno	ANO	
Šatník z ocelového plechu tloušťky min.0,8 mm, dveře z tloušťky min.1cm	ANO	aktualizace
Vnitřní prostor se dvěma policemi, tyčí a háčky	ANO	
Generální klíč 3x	ANO	
Uzamykání cylindrickým zámkem s dvěma klíči ke každému zámku	ANO	
Venkovní panty s možností otevírání v úhlu 180°	ANO	aktualizace
Možnost umístění štítku se jménem v plastovém úchyty na dveřích.	ANO	
Dveře jsou po celém obvodu lemovány ohybem pro zajištění maximální odolnosti	ANO	;
V každém oddílu je dvojitý ohyb zabraňující vpáčení dveří dovnitř skříňky	ANO	
Účinné odvádění vlhkosti z oděvů větracími otvory na dveřích	ANO	
Plastové dorazy snižující hluk při zavírání.	ANO	
Celkové rozměry zdvojené šatní skříňky 1800x600x500mm	ANO	
Cenová nabídka musí zahrnovat veškeré náklady včetně dopravy a montáže	ANO	
Splatnost faktur 60 dní ode dne prokazatelného doručení faktury kupujícím	ANO	



Specifikace šatní lavice a další požadavky	ANO/NE	Poznámka
Bez opěradla	Ano	
S kovovou podnoží včetně roštu na boty	Ano	
Výškově stavitelné nožky	Ano	
Povrchová úprava práškovým lakem v RAL - barva šedá	Ano	
Sedák z laminované dřevotřískové desky s ABS hranou	Ano	
Rozměry š 1000mm a š 2000mm, hl. 400mm, v. 420 mm	Ano	
Cenová nabídka musí zahrnovat veškeré náklady včetně dopravy a montáže	Ano	
Splatnost faktur 60 dní ode dne prokazatelného doručení faktury kupujícím	Ano	

